En la ciudad de Guayaquil, a los quince días del mes de junio de 2020, siendo las 1 1K00 en las calles Avda, 
9 de Octubre No. 100 y Malecón, se reúnen los accionistas de la compañía PORTOFRUIT $, A. esto es, 
la compañía Chiquicorp S.A, representada por su gerente general Señorita Maritza Arteaga Moreno, 
propietaria de setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de $1.00, cada una; y 
la Señorita Katia Espinel Chiriboga, por sus propios derechos, propietario de una (1) acción ordinaria y 
nominativa de $1.00 cada una. 

Preside la Junta la señorita Valeria Layana Franco, como Presienta Ad-Hoc y actúa como Secretaria de la